МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
КУЖЭНЕР МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН УШТЫМБАЛ

ял кундЕм
АДМИНИСТРАЦИИ)КЕ

пунчАл ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 августа 2025 годаJ\b 43

о предоставлении разрешения на откпонецие от предельных размеров
земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации

от 29 декабря 20о4 года Ns 190-Фз, Уставом Иштымбальского селъского

поселения Куженерского мунициПаJIьного района Республики Марий Эл и

Правилами землепользования и застройки ИштымбсLльского сельского

поселения Куженерского муниципаJIьного района, утвержденные решением

собрания депутатов Иштымбалъского сельского поселения Куженерского

муниципzlJIьного района Республики Марий Эл от 01.11 .202З г. JФ 2|0,

Иштымбалъская селъская администр ация

районапостановляет:

Куженерского муниципапьного

1. Предоставить р€lзрешение на отклонение от предельных р€lзмеров

земельного )п{астка в территориальной зоне ж-3 <<Зона застройкИ

индивиду€tльными жилыми домами) в отношении земельного 1пrастка с

кадастровым номером: 12:09:0920101:166, расположенного по адресу:

Российская Федер ация,Ресгryблика Марий Эл, Куженерский муниципальный

район, сельское поселение Иштымбальское, д. Халтурино, ул. Халтурино, дJUI

видов р€lзрешенного использования <для индивидуального жилищного

строителъства> и кrЩля ведениlI личного подсобного хозяйства) сократитъ

миним€tльЕую площадъ земельного участка до 0,04 га.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании <ВМарийЭп>

(доменное имrI NEWSMARIEL.RU), расположенном по электронному адресу:

https : //newsmariel.ru/docs/, разместитъ его в информационно-

телекоммуникационной сети <<Интернет) - на портале Ресгryблики Марий Эл,

расположенному по электронному htфs://mаri-

el.sov.fl./. icioalitv/kuzh
3. Настоящее решени

глава Иштымбальской

ИШТЫМБАЛЬСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИrI

кухtЕнЕрского
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ъ.ý*$'-$
сельской администр

ео дня обнародования.